DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIALIZAÇÃO
ORGANIZACIONAL DE SERVIDORES/AS NOVATOS/AS: UM PASSO IMPORTANTE
PARA A APRENDIZAGEM E A INTEGRAÇÃO AO TRABALHO NA UFMG de autoria de
ANA PAULA RIBEIRO MANDUCA, ANA PAULA DIAS MACÊDO PEREIRA, foi publicado
nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-93-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/ebook/45/detalhes

https://editorarealize.com.br/edicao/ebook/45/detalhes